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TRAITEMENT DE L’ENDOSCOPE
2 039 observations

PROFESSIONNELS
1 039 professionnels évalués

SITE DE TRAITEMENT
158 sites évalués

ETABLISSEMENT
101 participants

PARTICIPATION 
62 % établissements participants
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Une procédure complète
de traitement manuel

Une procédure complète
de traitement en LDE existe

Pourcentage de sites de traitement

activité régulière activité occasionnelle
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Démarche qualité
en rapport avec
l’endoscope
déjà
réalisée

Existence
d’une
procédure pour
la surveillance
microbiologique
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93%
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Signalement interne
des EI  organisé et

utilisé en
endocopie

1

Fréquence
des prélèvements,

seuils microbiologiques
et CAT  prévus pour

les endoscopes 

2

1 : Evènements indésirables
2 : Conduite à tenir

29%34%

Sollicitation SYSTÉMATIQUE
de l’EOH pour les achats
d’équipements

     Sollicitation SYSTÉMATIQUE
de l’EOH pour les achats

de consommables

63%

90%

66%

85%

90%

86%

97%

95%

98%
82%

72%

51%

83%

69%

99%

Pourcentage de conformité totale
Statut MCJ tracé
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